

FEROZE1888 MILLS LIMITED

NOTICE OF 49TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given to the Members that the 49th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, 28 October 2021 at 09:30 a.m. at C-3, SITE, Karachi / video link to transact the following businesses: ORDINARY BUSINESS:

- To confirm the minutes of Extraordinary General Meeting of the Company held on 15 April 202
- To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended 30 June, 2021 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors' report thereof
- To consider and, if thought fit, approve as recommended by the Board of Directors, final cash dividend at the rate of Rs.1.43 per share i.e. (14.3%) to all shareholders of the Company. This is in addition to Rs. 2.00
- per share i.e. (20%) interim cash dividend already declared/paid for the year ended 30 June 2021. To appoint statutory auditors for the year ending 30 June 2022 and to fix their remuneration. The present auditors M/s. EY Ford Rhodes, Chartered Accountants retire and being eligible, have offered themselves for Re-appointment

ANY OTHER BUSINESS:

5. To transact any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board (Mudassir Moten)
Company Secretary

Karachi: 05 October 2021

NOTES:

- Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 22 October 2021 to Thursday, 28 October 2021 (both days inclusive). Transfer received at the office of Share Registrar at the close of business on Thursday, 21 October 2021 will be considered in time to attend and vote at the meeting and for the purpose of above entitlement to the transferees.
- A member of the Company entitled to attend and vote at this meeting may appoint a proxy to attend A member of the Company entitled to attend and vote at this meeting may appoint a proxy to attend, speak and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company, An instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarially certified copy of such power of authority to be valid must be received at the Registered Office of the Company or at the Office of the Share Registrar not later than forty eight hours before the time fixed for the Meeting. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy. If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments shall be rendered invalid. The proxy shall produce his/her Original National Identify Card or Passport to prove his/her identify. Passport to prove his/her identity.
- Members are requested to submit copies of their CNICs and promptly notify any change in their address by writing to the office of the Share Registrar.
- Members should guote their Folio/CDC number in all correspondence and at the time of attending the
- For attending the meeting through video link due to COVID-19 Pandemic:

In pursuance of SECP Circular No. 4 of 2021 dated 15 February 2021 respectively regarding Regulatory Relief to dilute impact of Corona Virus (COVID-19) for Corporate Sector, the shareholders interested in attending the General Meetings through video link facility ("Zoom" which can be downloaded from Google Play or Apple App Store) are requested to get themselves registered with the Company Secretary office at least two working days before the holding of the time of the AGM at secretary@feroze1888.com or through share registrar of the Company M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Ltd, 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi by providing the following details:

Name of Shareholder	CNIC No.	Folio / CDC	Cell No.	Email Address

- Upon receipt of the above information from interested shareholders, the Company will send the login details at their email addresses.
- On the AGM day, the shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smart phone or computer devices from their any convenient location
- The login facility will be opened twenty (20) minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after identification process and verification process
- In pursuance of Section 242 of the Companies Act, 2017 which mandates all listed companies to pay dividend only by way of electronic mode directly into the bank account of entitled shareholders designated by them. Therefore, through this notice all shareholders are requested to update their bank account 6. details in the Central Depository System through respective participants. In case holding physical shares, provide bank account details to company Share Registrar, M/s. Famco Associates (Pvt.) Ltd. Please note that all dividends, declared by the Company, will only be remitted to designated bank accounts and not otherwise, so please ensure an early update of your particulars to avoid any inconvenience in future.
- Shareholders are informed that the Government of Pakistan has made certain amendments in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the Companies. These tax rates are as under:
 - a) for Filers of Income Tax Return b) for Non-filer of Income Tax Return 30%

Shareholders are advised to provide their valid and updated CNIC/NTN to CDC Participants and our Share Registrar for availing the benefit of withholding tax rate applicable to filers.

Incase of joint account, shareholders are requested to please furnish the shareholding ratio details of themselves as Principal shareholder and their Joint Holders, to the Company's Share Registrar, enabling the Company to compute withholding tax of each shareholder accordingly. The required information must reach the Company's Share Registrar by October 18, 2021, otherwise each shareholder will be assumed to have equal proportion of shares and the tax will be deducted accordingly.

- As per Section 72 of the Companies Act 2017, every listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the dated notified by the Commission, within a period note exceeding four years from the commencement of the Act i.e. 30 May 2017.
 - The shareholders having physical shareholding are encouraged to open Investor Accounts Services (CDC) or Sub Account with any of the brokers to place their physical shares into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.
- SECP SRO 787(I)/2014 Dated September 8, 2014, the Company can circulate its Annual Financial 9. SECP SRO 767(I)/2014 Dated September 8, 2014, the Company can circulate its Annual Financial Statements alongwith Company's Notice of Annual General Meeting through email to its shareholders. Shareholders of the company who wish to receive Annual Report via email are requested to provide complete consent form to the Company already available at our website.
 10. Members can also exercise their right of e-Votting subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017 and the applicable clause of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.
- 11. GUIDELINES FOR CDC ACCOUNT HOLDERS ISSUED BY SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION

For attending the Meeting:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original National Identity Card or original passport at the time of attending the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting For appointing proxies
- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form must be witnessed by two persons whose names, addresses and Computer National Identity Card (CNIC) number shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and of the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his/her Original CNIC or Original Passport at the time of the meeting In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature
- shall be submitted (unless is has been provided earlier) alongwith proxy form to the Company. Registered Office: Feroze1888 Mills Limited

H-23/4A. Scheme # 3 andhi Industrial Area,

Karachi.



فيروز1888ملزلم

49 واں سالا نہاجلاس عام کا نوٹس

بذريعه بذامطلة كياجاتا ہے كتمپنى كےمبران كا 49دال سالانه اجلاس عام بروز جھرات 28 اكتوبر، 2021ء يوقت صبح 09:30 بج33 – C سائٹ كراچي اويڈيوانك مندرجه ذيل امور كي انجام دی کے لئے منعقد کیا جائےگا۔

عمومی امور:

1۔ 15 اپریل 2021ء کومنعقدہ کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام کی کاروائی کی توثیق۔

- 2۔ 30 جون 2021ء کوٹتم شدو سال کے لیے کمپنی کے سالان آڈٹ شدہ الیاتی الٹیٹمٹیٹ بشول ان پر چیئر مین کا جائزہ، ڈائز یکٹرزاور آڈیٹرز کی رپورٹ وصول کرنا جورکرنا اورافتیار کرنا۔ 3- 30 جون 2021ء کوختم شده سال کے لیے بورد آف ڈائز مکٹرز کی سفارش کردہ ممپنی کے تمام ٹیئر اولا Rs. 1.43 فی شیئر (14.3%) فقد منافع مقتسمہ پرغور کرنااورا گرمناسب
- سمجية منظور كرنا بشمول Rs. 2.00 في شير (20%) يعبوري نقد منافع منظمه جوكه ببلي عي اداكيا عميا ي-4- 30 جون 2022 وكوفتم بون والسال ك ليح تانوني آؤيرز كالقرراوران كااعزاز يدهم ركزنا حالية أؤيغ زميسرز EY Ford Rhodes چارثرة اكاؤينك نسبكدوش اورانل ہونے کی بناء پرخودکودوبار ہ تقرر کے لیے پیش کیا ہے۔

5۔ چیئر مین مجلس کی اجازت سے دیگر امور پر کاروائی۔

حسب الحكم بورة

(مدژموڻن) تمپنی سیریٹری

كراچى: 05 اكتوبر 2021ء

- . تىنچىي ئىنىئر ئۇلىنىزىگىل جىد 22 ئىنو 2021 ء ئاجىرات 28 ئىزىر 2021 ء (بىنمول دۇن يام) بىندرىين گى بىنىئىر رىشرار كەتىنى جىمزات 21 ئىزىر 2021 ء كۈكاد دېار کے اختیام پرموصول ہونے والے ٹرانسفرا جلاس میں شرکت اورووٹ دینے اورٹرانسر فریز کے مندرجہ بالا استحقاق کے مقصد کے لیے بروقت تصور ہوں گے۔
- کمپنی کالیک رکن جواجلاس بذاملین شرکت اورووٹ دیے کا حتدار ہوگا، وواپنی جگداجلاس میں شرکت، گفتگواورووٹ دینے کے لیے کی دوسر کے واپنا امجاز مقرر کرسکتا ہے ہجاز فرولاز می طور پر مینی کارکن ہونا جا ہے بہاز مقرر کئے جانے والے دستاویز اور پاورآ ف اٹارٹی یادیگر اتھارٹی (اگر ہو) کہ جس کی جانب سے وہ دستخطاشدہ ہویا اس پاورآ ف اتھارٹی کی استفادی الرائی ہونا جا ہے۔ سرٹینائیڈ کا پی اجلاس کےمقررہ وقت سے 48 گھنے قبل کمپنی کے رجٹر ڈ آفس یاشیئر رجٹرار کے دفتر میں لازمی موصول ہوجانی چاہئے ،ایک رکن ایک سے زائد مجازمقرر کرنے کا حقدار نہیں، اگر کوئی رکن ایک سے زائد مجاز مقر رکرے گایا مجاز فر دھے تعلق ایک سے زائد دستاویز کمپنی میں جمع کرائے گا لیمی تمام دستاویز نا قاملی عمل لقسور ہوں گی۔ مجاز فر دکواپنی شاخت ثابت کرنے کے لیے اپنااصل شاختی کارڈیا پاسپورٹ چیش کرنا ہوگا۔
 - 3۔ اراکین سے درخواست ہے کہ وہ اپنی کیپیوٹر انز ڈشاختی کارڈ کی نقل جمع کروائیں اور اپنے ہے میں کسی بھی تبدیلی کی صورت میں شیئر رجسرار آفس میں فوری طور پر مطلع کریں۔
 - 4۔ اراکین کومراسلت کے لیےاوراجلاس میں شرکت کے وقت اپنافولیو/CDC نمبردرج کرنا ہوگا۔
 - 5۔ Covid-19 وہاء کی بناء پرویڈ پولنک کے ذریعے اجلاس میں شرکت:

SECP كر كار فير 4 سال 2021 وبتاري 15 فروري 2021 و بين (Covid-19) كرونا وائرس ك اثر كوكار وباري سيكر بين كم كرنے كے ليے ريكو ليزي ريليف ك تحت شیئر ہواڈرز جواجلاں عام(AGM) میں ویڈیونک ہولت (زوم) کے ذریعے شرکت کرنے کے خواہشند ہیں جو کہ گوگل یلے اسٹوراورائیل اسٹورے ڈاؤن لوڈ کیاجا سکتا ہے۔ان سے درخواست ہے کہ کمپنی سیکریٹری کے آفس میں AGMکے انعقاد سے کم از کم دوکاردہاری روز قبل ای میل secretary@feroze1888.com پر یا کمپنی سے شیئر رہزار نيمکوايسوي ايش (پرائيث)لمينڈوا قع F-8 متصل ہوڻل فاران مزمري بلاک6، PECHS شاہراہ فیعل کراچي ميں مندرجه ذیل تفسیلات فراہم کر کے اپنااندراج کرالیں۔

ای میل	موبائل نمبر	فوليوا ى ڈىي	CNICنبر	شيئر ہولڈر کا نام

🗸 خواہشتندشیئر ہولڈرزے ندکورہ بالا تعصیلات کی وصولی کے بعد کمپنی لاگ ان تعصیلات ان کے ای میل ایڈریس پرارسال کردے گی۔

√AGM کے موقع پرشیئر ہولڈرز بذریعہ اپنے اسارے فون اور کمپیوٹر آلات ہے اپنے سہولت کے مقام ہے AGM کی کاروائی میں لاگ ان کر کے شرکت کر سکتے ہیں۔ 🗸 لاگ ان مہولت اجلاس کے وقت ہے 20 منٹ قبل کھول دی جا لیگی تا کہ شناخت اور تصدیق کے مل کے بعد شرکاء کی اجلاس میں شرکت کو تینی بنایا جا سکے۔

- 6۔ کمپنیزا یک 2017ء کی شن 242 کی قبیل میں جس کا مینڈین ہے کہ تمام فہرست شدہ کمپنیوں کوان کی جانب سے نامزو کردہ حقدار شیئر ہولڈر کے بینک اکاؤنٹ میں براہ راست الیکٹرو کے طریقے ہے ڈاپویٹیٹدا داکئے جا کیں، ابندا، اس نوٹس کے ذریعے تمام شیئر ہولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کدایے متعلقہ شرکاء کے ذریعے سینزل ڈیازیرسٹم میں اپنے بینک اکاؤنٹ کی آفصیاد ت پ ڈیٹ کرلیں۔فزیکل شیئر زی صورت میں بینک اکاؤنٹ کی آفصیادات مینی شیئر رجٹرارمیسر فیمکوالیوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ کوفراہم کریں۔برائے مہر پانی نوٹ فرما کیں کہ پنی کے اعلامیڈ نویڈیڈزصرف نامزد کر دوبینک اکاؤنٹس میں جمع کروائے جا کینگے ،اس کئے برائے مہریانی مستقبل میں زصت سے بچنے کے لیے اپنی تفصیلات جلداز جلد
- 7۔ شیئر ہولڈرز کو مطلع کیاجا تا ہے کہ حکومت یا کتان نے آگھیکس آرڈی ٹینس 2001ء کی وفعہ 150 میں چندز میمات کی ہیں جس کے ذریکھینیز کی جانب سے ادا کیاجانے والامنا فع منقسمہ کی رقم پرود مولڈ مگ ٹیکس کی منہائی کیلیے مختلف ریٹ مقرر کے گئے ہیں۔ بیٹیس ریٹس مندرجہ ذیل ہیں

a) اَكُمْ لِيكُس ريمُرن داخل كرنے والوں كيلئے 15%

b) اَكُمْ لِيكِس ريٹرن داخل نه كرنے والوں كيلي 30%

شیئر بولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ فائمرز کیلیاتے قابل اطلاق و دبولڈنگ ٹیکس ریٹ کا فائدہ صاصل کرنے کے لیے CDC کے شرکا ءاور تماری کمپنی کے شیئر رجٹر راکوا پنادرست اوراپ ڈیٹ CNIC/NTNفراہم کریں۔

مشتر که اکاؤنٹ کی صورت میں شیئر بولڈرزے درخواست ہے کہ وہ اپنے پاس موجود شیئر بولڈنگ کے تناسب کی تفصیل ابطور پڑنیل شیئر بولڈرزان کے مشتر کہ بولڈرز کمپنی کے شیئر رجسرار کوفراہم کر دیں تا کہ مپنی اس کےمطابق ہرا کیک شیئر ہولڈر کے وہ ہولڈنگ کیکس کا تعین کر سکے۔مطلوبہ معلومات لازماً کمپنی کے شیئر رجٹر ارکو 18 اکتوبر 2021 تک موصول ہوجا کیں بصورت دیگر ہرایک شیئر ہولڈر کوشیئر کے مساوی اقعداد کا حامل تصور کیا جائے گا وراس کے مطابق تیکس کی کٹوتی کی جائیگی۔

8۔ کمپنیزا یک 2017 کی دفعہ 72 کے تت الباد کمپنی کواپنے فزیکل شیئر کوایک مخصوص انداز میں بک اینٹری فارم میں کمپیشن کی مطلع کر دوناری کئے تک تبدیل کرنا ہوگا،ا یک کے آغاز ہے چارسال سے زائد مدت کے نوٹ میں یعن 30 می 2017۔

فزیکل شیئر ہولڈنگ رکھنے والے شیئر ہولڈرز کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ کسی جھی پر دکر کے ساتھ انو پسٹرا کاؤنٹ سروسز پاسب اکاؤنٹ کھلوا کمیں تا کہ ان کے فزیکل شیئر اسکریپ لیس هکل میں ہول اس سے انہیں بہت سے طریقوں سے ہولت لیے گی ، بثمول محفوظ تصیل اور شیئر زی فروخت ، جب بھی وہ چاہیں ، کیونکہ پاکستان اسٹاک ایجیجنی کے موجود وقو اعد کے مطابق فزیکل ثیئرز کی تجارت کی اجازت نہیں ہے۔

9- بحواله SECP787(I)/2014 مورخه 8 تتبر 2014ء كميني اپيشيئر ، ولذركو بذرايداي ميل اپني سالانه مالياتي گوشواروه مع سميني كے سالانه اجلاسِ عام كا نوٹس بيسي سكتى ہے۔ جواشخاص بذرابعہ ای میل سالاندر پورٹ حاصل کرنے کے خواہشند ہول ان سے التماس ہے کہ وہ کمپنی کو کمل رضامندی کا فارم فراہم کریں۔ ای میل رضامندی فارم حاری

10_ ممران كينزايك ، 2017 وي ش 143 اور 144 اوكينز (يوش بيك)ريگوليشز ، 2018 وي قالي اطلاق ش ي شرائط يششروط اي ووشك كرايين توكومي استعال كريخة بين-

اجلاس میں شرکت کیلئے :۔

- انغرادی حیثیت میں اکاؤنٹ بولڈریاسب بولڈراور1 یاو وفر دجس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں بول اوراس کی رجنزیشن کی تضیلات قواعدو ضوابطہ کے مطابق اپ او ڈ بول، وواجلاس میں شرکت کے وقت اپنا قومی شناختی کارڈ میش کر کے اپنی شناخت کو ثابت کرسکتا 1 کرسکتی ہے۔
- (ii) کاروباری ادارے کی صورت میں اجلاس کے وقت پورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قرار دادا مخار نامر دکردہ فخض کے دینچلا کے منو نے کیساتھ (اگر پہلے فراہم نہ کیا ہو) مثیل کرنا ہوگا۔

پراکسیز نامزد کرنے کے لئے:۔

- انفرادی حیثیت میں اکاؤنٹ ہولڈریاسب اکاؤنٹ ہولڈراور ایاالیافردجس کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہول اوراس کی رجیزیشن کی تفصیلات تواعد وضوابطہ کے مطابق اپاوڈ ڈ ہوں ، کودرج ذیل مطلوبہ شرائط کے تحت پراکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔
 - ر این فارم کار دوافراد کی جانب کے لواق روی گل ہوشوں کا نام ہے۔ اور کیپیوٹرائز ڈ تو می شاخی کار ڈ قبر فارم میں ردیج کرنا ہوگا۔ منطقیطل اور اور پاک کے کیپیوٹرائز ڈ تو می شاخی کارڈیا یا میورٹ کی صدر قد فقول پراک فارم کے بھراہ پیش کرنی ہوں گ منطقیطل اور اور پاک کے کیپیوٹرائز ڈ تو می شاخی کارڈیا یا میورٹ کی صدر قد فقول پراک فارم کے بھراہ بیش کرنی ہوں گ
 - - (iv) پراکسی کواجلاس کے وقت اپنااصل کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈیااصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

کاروباری ادارے کی صورت بٹن بورڈ آف ڈائز مکٹرز کی قرار دادا مخارنامہ، نامز دکروہ فخف کے دستخط کے نبونے کیماتھ (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہوق کمپنی کو پراکسی فارم کے شيئر رجسٹرار:

رجسٹرڈ آفس:

روز 1888 مرالية م H-23/4A، اسكيم نبر 3 لانڈھیانڈسٹریل ایریا مکراچی

فيمكوايسوى اينس (پرائيويث) لميشدُ 8-F فاران ہوٹل کے فوری بعد، نرسری، بلاك-PECHS،6، ثنابراوفيفك، كراچى

Proxy Form

PROXY FORM (Option 1)

I/W	<i>l</i> e					
Of						
_bei	ng a member of Feroze1888 Mills Limited ho	olding				
ord	linary shares as per the Share Register Folio	No.		and/or CDC		
Par	ticipant I. D. No.	and Ac	ccount/Sub-Account No.			
her	eby appoint			of		
or	failing him/her					
PR	OXY FORM E-voting (Option 2)					
I/W	<i>l</i> e					
Of						
bei	ng a member of Feroze1888 Mills Limited ho	olding				
ord	linary shares as per the Share Register Folio	No.		and/or CDC		
Par	ticipant I. D. No.	and Acc	ount/Sub-Acc	ount No.		
her	eby appoint			of		
or f	ailing him/her					
as r 3, S	ny/our Proxy to vote for me and on my/our behalf at 1 ITE, Karachi on Thursday, 28 October 2021 at 09:30 a.	the Ann m. and a	ual General M at any adjourn	eeting of the Company to be held at C-ment thereof.		
Sign	nature of Member					
				Signature on		
Nar	ne of Member			Revenue Stamp of		
Foli	io No./CDC No.			Rs. 5/-		
WI	TNESSES:					
1.	Signature	2.	Signature			
	Name		Name			
	Address		Address			
	CNIC/Passport No.		CNIC/Passpo	ort No.		

NOTES:

- A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy in writing to attend the meeting and vote on the member's behalf. A Proxy should be a member of the Company.
- If a member is unable to attend the meeting, he/she/they may complete and sign this form and send it to the Company Secretary at the Registered Office so as to reach not less than 48 hours before the time fixed for holding the meeting.
- For CDC Account Holders / Corporate Entities

In addition to the above the following requirements have to be met:

- (i) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be stated on the form
- (ii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owner(s) and the proxy shall be provided with the proxy form.
- (iii) The proxy shall produce his/her CNIC or original passport at the time of the meeting.
- (iv) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

فيروز 1888 ملزلمييناته

پراکسی فارم

مبر فيرور تر كوليد تبر كتاب الدور كالمورد في الدور كالمورد كالم		ا فارم (آپشن 1)
ادر ایای وی تا اور ایای وی تا ایای وی تا اور ایای وی تا ایای وی تا اور ایای وی تا اور ایای وی تا ایای وی تا اور ایای وی تا ایای وی تا ایای وی تا ایای وی		^
ادر ایای وی تا اور ایای وی تا ایای وی تا اور ایای وی تا ایای وی تا اور ایای وی تا اور ایای وی تا ایای وی تا اور ایای وی تا ایای وی تا ایای وی تا ایای وی		 بمیه فیروز 888
ا کو ای نبر		, ,
ارم ای دودنگ (آپائین 2) ارم ای دودنگ (آپائی		
ارم ای و وقت (آبیش د) امبر فیروز 1888 طوالمیشد مال		
مبر فیرورد 1888 الزلمیلا عالی عالی می اداریای داری ی اداریای داری بر 182 یوت اور اکاؤنٹ اس اکاؤنٹ نبر مائن اگریتا میں اداری کا داور میری اداری طرف کے کپنی کے سال شدا جالاسِ عام بهتام 3-Cسائٹ کراچی بروز جمعرات 2021 یوت 30:9 بیجی شمنطند ایران کے کہا تو میرواد اماری میں شرکت کر کے اور دوٹ ذالے ۔ ایران کے کہا تو میرواد اماری میں شرکت کر کے اور دوٹ ذالے ۔ ایران کے کہا تو میرواد اماری میں شرکت کر کے اور دوٹ ذالے ۔ ایران کے کہا تو میرواد اماری میں شرکت کر کے اور دوٹ ذالے ۔ ایران کے کہا تو میرواد اماری میں شرکت کر کے اور دوٹ ذالے ۔ ایران کے کہا تو میرواد اماری میں میں میں اداری میں اور دوٹ ذالے ۔ ایران کے کہا تو میرواد میرواد کی اداری میرون کی میرون کے اس کے دورود کی میرون کی کرد کرد کی میرون کی میرون کی میرون کی میرون کی کرد		کے نا جانے پر
مبر فیروز 1888 الزلمین شرال مال المسترد من اور ایای دی ی میرز در کافرند اس ایاؤن نیم میرز شریز در من کوایون نیم میرز شریز در من کوایون نیم میرز اور ایاؤن اس ایاؤن نیم میرون ما کون نیم میرون ایان میرون میری امادی علم اور در میری امادی علم اور و میری امادی علم اور و میری امادی علم اور و و شال میروز میری امادی علم میروز میری امادی علم میروز میری امادی علم ایروز میری امادی میروز میری امادی میری امادی میری امادی میروز میری امادی میری امادی میروز می	(آ پشن 2) . د آ پشن 2) .	فارم ای _ ووٹنگ
مبر نیم ور 1888 ملز البینشر حال		^
ا آئی ڈی نبر ما کونٹ نبر ما کن من قر رکر نا کرتے ہیں تا کہ دو دبیری اہماری جگہ اور میری اہماری طرف ہے کہنی کے مالانہ اجلاسِ عام بمقام 3- C- سمائٹ کرا پی بروز جمعرات 28 اکتو پر 2021 پوت 30 وجی جگ منعقد ابیاس کے ملتوی شدہ اجلاس بیس شرکت کر ہے اور دوٹ ڈالے ریو نیوا شام پرد شخط ریو نیوا شام ہے کہ کہنے کہنے کہنے کہنے کہنے کہنے کہن	المولميية 11 ملولميية شامل	
ا با برا برا برا برا برا برا برا برا برا		بئرزشيئر رجسر_
کی تقر رکز نا کرتے میں تا کہ دو دمیر می اہماری عبد اور دیر میں اہماری طرف ہے کہتی کے سالا ندا جلاسِ عام بمقام 3-0 بسائٹ کرا چی بروز جمعرات 28 اکتو بر 2021 پوقت 9:30 بجے ضبح منعقد ابراس میں شرکت کرے اور دوٹ ڈالے۔ علا در ایو نیوا شامپ پروشنوط کے اور دوٹ ڈالے۔ میر کر کا اگر کرتے میں تا کہ دو میر می اہماری طرف ہے کہتی کے سالا ندا جلاسِ عام بمقام 3-0 بسائٹ کرا چی بروز جمعرات 2021 پوقت 9:30 بند تا م	ر اور اکاؤنٹ /سب اکاؤنٹ نمبر	کی آئی ڈی نمبر
کسی مقرر کرنا اگرتے ہیں تا کہ دومیری اہماری جگداور میری اہماری طرف ہے کپنی کے سالا نہ اجلاسِ عام بہقام 3- ۲۰ سائٹ کرا پی بروز جمعرات 28 اکتوبر 2021 بوقت 9:30 بیجائش منعقد ایاس کے کسی ملتوی شدہ اجلاس میں شرکت کرے اور دوٹ ڈالے۔ علط	ساكن	تا ہوں
م: CDC نبر ا ا ا ا ا ا ا ا ا		
رِيْ -راخررو پيد ارا الله الله الله الله الله الله الله ا	ر يو نيوا سامپ پر دستخط	نط
ر شخط دستخط دستخط دستخط دستخط دستخط نام دستخط بینت.		 ام:
ر الشخط المستخط المستخل المستخل المستخل المستخد المستخد المستخد المستخد المستخل المستخل المستخل المستخل المست	·	/CDC نمبر_
ر شخط		C
	(r	(1
		ζ,
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	tt	
شناحتی کارڈنمبر کرپاسپورٹ بمبر۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔	_	دستخط
:c	·	دستخط۔۔ نام۔۔ پیتہ۔۔۔

- اگر کوئی رکن اجلاس میں شرکت کرنے کے قابل نہیں ہے تو وہ یہ فارم مع دسخط کممل کر کے مینی سیکریٹری کورجسٹر ڈ آفس پر اجلاس کے مقررہ وقت سے 48 گھٹے جمل کجھوا کمیں۔
 - - CDC ا کا وُنٹ ہولڈرز / کاریوریٹ انٹیٹس
 - مندرجه بالاشقول كےعلاوه مندرجه ذیل تقاضوں کو پورا کریں:
 - (1) یراکسی فارم میں دوگواہان کے نام دستخط نیزان کے بیتے اور شاختی کارڈنمبر کا اندراج بھی لازمی ہے۔
 - (۱۱) یراکسی فارم کیباتھ رکن اور براکسی کی تصد اق شدہ قو می شناختی کارڈیا پاسپورٹ کی نقول بھی منسلک کریں۔
 - (III) یراکسی کیلئے لازم ہے کہ وہ اجلاس کے وقت اصل قومی شاختی کارڈیایا سپورٹ تصدیق کیلئے فراہم کرے۔
 - Corporate Entity (IV) کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرارداد Power of Attorney/دستخط کیساتھ (بجزاگر پہلے ہی جمع کرواد کی ٹی ہے) پراکسی فارم کے ہمراہ کمپنی کوجمع کروا کمیں۔